
Kožušice
Kraj: Jihomoravský Okres: Vyškov

Správní obvod: Bučovice GPS souřadnice: 49.155092N, 17.184783E

Nadmořská výška: 271 m n. m. První pís. zmínka: 1333 (691 let) Katastrální výměra: 718 ha

Počet obyvatel: 107 PSČ: 683 33

Adresa URL: www.mesta.obce.cz/kozusice

Počet obyvatel obce Kožušice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

5 55 4 43 107

Historie počtu obyvatel obce Kožušice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 5 55 4 43 3 107
1.1.2023 7 51 4 42 2 104
1.1.2022 7 50 3 42 -6 102
1.1.2021 8 51 3 46 -1 108
1.1.2020 8 51 3 47 -2 109
1.1.2019 8 51 3 49 0 111
1.1.2018 8 49 5 49 0 111
1.1.2017 8 51 4 48 -4 111
1.1.2016 7 52 5 51 3 115
1.1.2015 6 51 4 51 6 112
1.1.2014 4 49 5 48 -1 106
1.1.2013 5 48 7 47 107
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